AMANDA LUCIA HOICATA PERDOMO
ABOGADA
CALLE 19 N. 6-68 OFICINA 502 EDIFICIO ANGEL BTA
CORREO ELECTRONICO: mcjasesoresltda@yahoo.es

Seiior
JUEZ 3 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

REF: PROCESO EJECUTIVO N°2017 - 456
DTE. CONJUNTO RESIDENCIAL COLINAS DE CANTABRIA MANZANA 8 - P.H.
DDOS. AURA JEANNETTE BAEZ, NELSON EDUARDO CALDERON.

AMANDA LUCIA HOICATA PERDOMO, identificada como aparece al pie de mi firma,
actuando como apoderada de la parte demandante, me dirijo a su despacho para
presentar liquidacién de crédito de la demanda principal por valor de $ 10.835.581,60,
solo por las cuotas desde jul-2012 a dic-2017, segun lo ordenado en parte resolutiva inciso
segundo de la sentencia, (“Excluyeron las cuotas que fueron declaradas prescritas) fecha
de la sentencia e intereses moratorios a 17-mar-2020, asi:

RESUMEN DE LA LIQUIDACION:

% Capital de admén $4.308.000,00

7

< Saldo de intereses descontados abonos $6.049.084,90
18-mar-2017 $200.000
12-abr-2017 $150.000

« Capital de Retroactivo sep-2014 y cuotas extraordinarias $221.100
< Intereses moratorios de retro., ext. $257.404
TOTAL CUOTAS ADMON, RETRO, EXT., $10.835.5817,60

E INTERESES 17-MAR-2021

RELACION DE LOS CONCEPTOS ADEUDADOS.

CUOTAS DE ADMON

14 cuotas admén Jul-2013 a ago-2014 $ 72.000 $ 1.008.000,00
4 cuota admén sep-dic-2014 $ 75.000 $ 300.000,00
12 cuotas admoén de ene-dic-2015 $ 78.000 $ 936.000,00
12 cuotas admoén. ene-dic-2016 $ 83.000 $ 996.000,00
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12 cuotas admoén ene-dic-2017 $ 89.000 $ 1.068.000,00
SUBTOTAL DE ADMON A DIC-2017 $ 4.308.000,00

SALDO DE INTERESES DESCONTADO ABONOS 18-
MAR-2017 $200.000 Y 12-ABR-2017 $150.000 $ 6.049.084,00

SUBTOTAL ADMON E INTERESES $10.357.084,00
OTRAS CUOTAS

«

Retroactivo sep-2014 24.000
CUOTAS EXTRAORDINARIAS
60.000,00
17.100,00
120.000,00
SUBTOTAL RETROACTIVOS, EXT. 221.100,00
Intereses moratorios 257.404
TOTAL RETROACTIVOS, EXT., INTERESES $ 4178.503,60

TOTAL CUOTAS ADMON, RETROACTI, EXT,
INTERESES $10.835.5817,60

0l-may-16
0l-nov-16
01-jul-17

¥ P P PH P

1. Se deja constancia que esta liquidacién se realizé solo por las cuotas que decretd

la sentencia de seguir la ejecuciéon y las certificadas posteriormente por el
Conjunto.

Las consignaciones que aportaron los demandados solo se descontaron 12 abonos
del 18-mar y 12-abr-2017 por valor el primero $200.000 folio 89 y $150.000 folio
81.

Los otros 9 abonos no se descontaron ya que fueron efectuadas en épocas
anteriores que se no persiguen ene esta liquidacién de afios 2010, 2011, etc.

Los abonos fueron imputados primeramente a intereses moratorios como lo ornea
el art. 1653 del Cédigo Civil.

ANEXOS:

Liquidacién en Excel de las cuotas de administracién desde jul-2013 dic-2017, e
intereses moratorios con corte 17-mar-21, descontados 2 abonos de acuerdo con la
tasa moratoria segun la ley 675 de 2.001 art.30 y segun la Superintendencia
Financiera.

Liquidacién en Excel del retroactivos sep-14, y cuotas extraordinarias desde may-
2016 a jul-2017 e intereses moratorios con corte 17-mar-2021 de acuerdo con la tasa
moratoria segun la ley 675 de 2.001 art.30 y segun la Superintendencia Financiera.
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3. 1 certificacién original de deuda de las cuotas generadas desde dic-2016 a dic-2017

expedida por la administradora actual.
4. 1 certificado de Existencia y Representacion legal expedido por la Alcaldia del

Sector para demostrar la calidad de la administradora de quien la expide.

Cordialrasit®s | UCIA HEICATA
7 P. 83790 C.S.J.
of A bd@adx
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[0 = LIQUIDACION DE CUOTA DE ADMON
ﬁl CUOTAS DESDE lunes 1 de julio de 2013 CUOTAS HASTA DICIEMBRE DE 2017
M.C.J. ASESORES
ASESORIAS JURIDICAS
NIT 830.106.594-0
S INT. BANC | TASA. MENS | DIAS CUoTA CAPITAL 2IRORDIARA i o 'NTiF;if‘T/“A"ENS' INTER:? HEN INTERES MENSUAL
DESDE HASTA MES A MES ACUMULADO FECHA CANTIDAD FECHA CANTIDAD FECHA CANTIDAD EXTRA ACUMULADO

1/07/2013| 31/07/2013| 20,34% 2,24% 31| S 72.0000 | S 72.000,0 S S 1.666,6 | S S 1.666,6
1/08/2013| 31/08/2013| 20,34% 2,24% 31| S 72.000,0 | S 144.000,0 S S 33331 $ S 4.999,7
1/09/2013| 30/09/2013| 20,34% 2,24% 30| S 72.000,0 | $ 216.000,0 S S 48384 | S S 9.838,1
1/10/2013| 31/10/2013| 19,85% 2,20% 31 S 72.000,0 | S 288.000,0 S S 6.547,2 | $ S 16.385,3
1/11/2013| 30/11/2013| 19,85% 2,20% 30| S 72.000,0 | $ 360.000,0 S S 7.920,0 | $ S 24.305,3
1/12/2013| 31/12/2013| 19,85% 2,20% 31 S 72.000,0 | S 432.000,0 S S 9.820,8 | $ S 34.126,1
1/01/2014| 31/01/2014| 19,65% 2,18% 31| S 72.0000 | $ 504.000,0 S S 11.353,4 | S S 45.479,5
1/02/2014| 28/02/2014| 19,65% 2,18% 28 | $ 72.000,0 | S 576.000,0 S S 11.719,7 | $ S 57.199,2
1/03/2014| 31/03/2014| 19,65% 2,18% S 72.0000 | $ 648.000,0 S S 145973 | $ S 71.796,5

S 720.000,0 S S 15.624,0 | $ S 87.420,5

S 792.000,0 S S 17.759,3 | $ S 105.179,8

S 864.000,0 S S 18.748,8 | $ S 123.928,6

S 936.000,0 S S 20.698,1 | $ S 144.626,6

S 1.008.000,0 S S 22.290,2 | $ S 166.916,9

S 1.083.000,0 S S 23.176,2 | $ S 190.093,1

S 1.158.000,0 S S 25.487,6 | $ S 215.580,7

S 1.233.000,0 S S 26.262,9 | $ S 241.843,6

S 1.308.000,0 S S 28.789,1 | $ S 270.632,6

S 1.386.000,0 S S 30.505,9 | $ S 301.138,5

S 1.464.000,0 S S 29.104,3 | $ S 330.242,8
1/03/2015| 31/03/2015| 19,21% 2,13% 31| S 78.000,0 | $ 1.542.000,0 S S 339394 | $ S 364.182,2
1/04/2015| 30/04/2015| 19,37% 2,17% 30 | S 78.000,0 | $ 1.620.000,0 S S 35.154,0 | $ S 399.336,2
1/05/2015| 31/05/2015| 19,37% 2,17% 31| S 78.000,0 | $ 1.698.000,0 S S 38.074,8 | $ S 437.411,1
1/06/2015| 30/06/2015| 19,37% 2,17% 30 | S 78.000,0 | $ 1.776.000,0 S S 38.539,2 | $ S 475.950,3
1/07/2015| 31/07/2015| 19,26% 2,14% 31| S 78.000,0 | $ 1.854.000,0 S S 40.998,1 | S S 516.948,4
1/08/2015| 31/08/2015| 19,26% 2,14% 31| S 78.000,0 | $ 1.932.000,0 S S 42.723,0 | $ S 559.671,3
1/09/2015| 30/09/2015| 19,26% 2,14% 30| S 78.000,0 | $ 2.010.000,0 S S 43.014,0 | S S 602.685,3
1/10/2015| 31/10/2015| 19,33% 2,14% 31| S 78.000,0 | $ 2.088.000,0 S S 46.172,6 | $ S 648.858,0
1/11/2015| 30/11/2015| 19,33% 2,14% 30| S 78.000,0 | $ 2.166.000,0 S S 46.352,4 | S S 695.210,4
1/12/2015| 31/12/2015| 19,33% 2,14% 31| S 78.000,0 | $ 2.244.000,0 S S 49.622,3 | $ S 744.832,7
1/01/2016| 31/01/2016| 19,68% 2,18% 31| S 83.000,0 | S 2.327.000,0 S S 524196 | $ S 797.252,3
1/02/2016| 29/02/2016| 19,68% 2,18% 29 | S 83.000,0 | $ 2.410.000,0 S S 50.786,7 | $ S 848.039,0
1/03/2016| 31/03/2016| 19,68% 2,18% 31| S 83.000,0 | S 2.493.000,0 S S 56.159,0 | $ S 904.198,0
1/04/2016| 30/04/2016| 20,54% 2,26% 30 | S 83.000,0 | $ 2.576.000,0 S S 58.217,6 | $ S 962.415,6
1/05/2016| 31/05/2016| 20,54% 2,26% 31 |$  83.0000 | S 2.659.000,0 S S 620965 | $ S 1.024.512,1
1/06/2016| 30/06/2016| 20,54% 2,26% 30 | S 83.000,0 | $ 2.742.000,0 S S 61.969,2 | $ S 1.086.481,3
1/07/2016| 31/07/2016| 21,34% 2,34% 31 | $ 83.000,0 | $ 2.825.000,0 S S 68.308,5 | $ S 1.154.789,8
1/08/2016| 31/08/2016| 21,34% 2,34% 31| S 83.000,0 | $ 2.908.000,0 S S 703154 | $ S 1.225.105,2
1/09/2016| 30/09/2016| 21,34% 2,34% 30 | $ 83.0000 | S 2.991.000,0 S S 69.9894 | $ S 1.295.094,6
1/10/2016| 31/10/2016| 21,99% 2,40% 31| S 83.000,0 | $ 3.074.000,0 S S 76.2352 | $ S 1.371.329,8
1/11/2016| 30/11/2016| 21,99% 2,40% 30| S 83.000,0 | S 3.157.000,0 S S 75.768,0 | $ S 1.447.097,8
1/12/2016| 31/12/2016| 21,99% 2,40% 31| S 83.000,0 | $ 3.240.000,0 S S 80.352,0 | $ S 1.527.449,8
1/01/2017| 31/01/2017| 22,34% 2,44% 31 | $ 89.000,0 | $ 3.329.000,0 S S 83.9352 | $ S 1.611.385,0
1/02/2017| 28/02/2017| 22,34% 2,44% 28 | S 89.000,0 | $ 3.418.000,0 S S 77.839,3 | $ S 1.689.224,3
1/03/2017| 31/03/2017| 22,34% 2,44% 31 | $ 89.000,0 | $ 3.507.000,0 S 18/03/2017 200000 S 48.490,1 | S S 1.577.647,4




1/04/2017| 30/04/2017| 22,33% 2,44% 30 | $ 89.000,0 | $ 3.596.000,0 $ $ 87.7424 | $ $ 1.665.389,8
1/05/2017| 31/05/2017| 22,33% 2,44% 31| $ 89.000,0 | $ 3.685.000,0 $ $ 929111 | $ $ 1.758.301,0
1/06/2017| 30/06/2017| 22,33% 2,44% 30 | $ 89.000,0 | $ 3.774.000,0 $ $ 92.085,6 | $ $ 1.850.386,6
1/07/2017| 31/07/2017| 21,98% 2,40% 31| $ 89.000,0 | $ 3.863.000,0 $ $ 95.802,4 | $ $ 1.946.189,0
1/08/2017| 31/08/2017| 21,98% 2,40% 31§ 89.000,0 | $ 3.952.000,0 $ $ 98.009,6 | $ $ 2.044.198,6
1/09/2017| 30/09/2017| 21,98% 2,40% 30 | $ 89.000,0 | $ 4.041.000,0 $ $ 96.984,0 | $ $ 2.141.182,6
1/10/2017| 31/10/2017| 21,15% 2,32% 31 | $ 89.000,0 | $ 4.130.000,0 $ $ 99.009,9 | $ $ 2.240.192,4
1/11/2017| 30/11/2017| 21,15% 2,32% 30 | S 89.000,0 | $ 4.219.000,0 $ $ 97.880,8 | $ $ 2.338.073,2
1/12/2017| 31/12/2017| 21,15% 2,32% 31 | $ 89.000,0 | $ 4.308.000,0 $ $ 1032771 | $ $ 2.441.350,3
1/01/2018| 31/01/2018| 20,69% 2,28% 318 - S 4.308.000,0 $ $  101.4965 | $ $ 2.542.846,8
1/02/2018| 28/02/2018| 20,69% 2,28% 28 | $ -1 s 4.308.000,0 $ $ 91.6742 | $ $ 2.634.521,1
1/03/2018| 31/03/2018| 20,69% 2,28% 318 - S 4.308.000,0 $ $  101.4965 | $ $ 2.736.017,5
1/04/2018| 30/04/2018| 20,48% 2,26% 30 | $ -1 s 4.308.000,0 $ $ 97.360,8 | $ $ 2.833.378,3
1/05/2018| 31/05/2018| 20,48% 2,26% 318 -1 s 4.308.000,0 $ $  100.606,2 | $ $ 2.933.984,5
1/06/2018| 30/06/2018| 20,48% 2,26% 30 | $ -1 s 4.308.000,0 $ $ 97.360,8 | $ $ 3.031.345,3
1/07/2018| 31/07/2018| 29,72% 2,19% 318 -1 s 4.308.000,0 $ $ 97.490,0 | $ $ 3.128.835,3
1/08/2018| 31/08/2018| 29,72% 2,19% 31§ -1 s 4.308.000,0 $ $ 97.490,0 | $ $ 3.226.325,4
1/09/2018| 30/09/2018| 29,72% 2,19% 30 | $ -1 s 4.308.000,0 $ $ 94.345,2 | $ $ 3.320.670,6
1/10/2018| 31/10/2018| 29,45% 2,17% 31§ -1 s 4.308.000,0 S S 96.599,7 | $ S 3.417.270,3
1/11/2018| 30/11/2018| 29,45% 2,17% 30 | $ -1 s 4.308.000,0 $ $ 93.483,6 | $ $ 3.510.753,9
1/12/2018| 31/12/2018| 29,45% 2,17% 31§ -1 s 4.308.000,0 S S 96.599,7 | $ S 3.607.353,6
1/01/2019| 31/01/2019| 28,74% 2,13% 31| S -1 s 4.308.000,0 $ $ 94.819,1 | $ $ 3.702.172,7
1/02/2019| 28/02/2019| 28,74% 2,13% 28 | $ -1 s 4.308.000,0 S S 85.643,0 | $ S 3.787.815,7
1/03/2019| 31/03/2019| 28,74% 2,13% 318 -1 s 4.308.000,0 $ $ 94.819,1 | $ $ 3.882.634,8
1/04/2019| 30/04/2019| 28,98% 2,14% 30 | $ -1 s 4.308.000,0 S S 921912 | $ S 3.974.826,0
1/05/2019| 31/05/2019| 28,98% 2,14% 318 -1 s 4.308.000,0 $ $ 95.264,2 | $ $ 4.070.090,3
1/06/2019| 30/06/2019| 28,98% 2,14% 30 | $ -1 s 4.308.000,0 S S 921912 | $ S 4.162.281,5
1/07/2019| 31/07/2019| 28,98% 2,14% 318 -1 s 4.308.000,0 $ $ 95.264,2 | $ $ 4.257.545,7
1/08/2019| 31/08/2019| 28,98% 2,14% 31§ -1 s 4.308.000,0 S S 95.264,2 | $ S 4.352.809,9
1/09/2019| 30/09/2019| 28,98% 2,14% 30 | $ -1 s 4.308.000,0 $ $ 921912 | $ $ 4.445.001,1
1/10/2019| 31/10/2019| 28,55% 2,11% 31§ -1 s 4.308.000,0 $ $ 93.928,8 | $ $ 4.538.929,9
1/11/2019| 30/11/2019| 28,55% 2,11% 30 | $ -1 s 4.308.000,0 $ $ 90.898,8 | $ $ 4.629.828,7
1/12/2019| 31/12/2019| 28,37% 2,11% 31 | $ -1 S 4.308.000,0 S S 93.928,8 | $ S 4.723.757,5
1/01/2020| 31/01/2020| 28,16% 2,10% 318 -1 s 4.308.000,0 $ $ 93.483,6 | $ $ 4.817.241,1
1/02/2020| 29/02/2020| 28,59% 2,11% 29 | $ -1 s 4.308.000,0 $ $ 87.868,8 | $ $ 4.905.109,9
1/03/2020| 31/03/2020| 28,43% 2,10% 31 S -1 s 4.308.000,0 $ $ 93.483,6 | $ $ 4.998.593,5
1/04/2020| 30/04/2020| 28,04% 2,08% 30 | $ - s 4.308.000,0 $ $ 89.606,4 | $ $ 5.088.199,9
1/05/2020| 31/05/2020| 27,29% 2,03% 31| S -1 s 4.308.000,0 $ $ 90.3675 | $ $ 5.178.567,4
1/06/2020| 30/06/2020| 27,18% 2,02% 30 | $ - s 4.308.000,0 $ $ 87.021,6 | $ $ 5.265.589,0
1/07/2020| 31/07/2020| 27,18% 2,02% 31| S -1 s 4.308.000,0 $ $ 89.9223 | $ $ 5.355.511,3
1/08/2020| 31/08/2020| 27,44% 2,04% 31§ - s 4.308.000,0 $ $ 90.812,6 | $ $ 5.446.323,9
1/09/2020| 30/09/2020| 27,53% 2,04% 30 | $ -1 s 4.308.000,0 $ $ 87.8832 | $ $ 5.534.207,1
1/10/2020| 31/10/2020| 27,14% 2,02% 31| S - s 4.308.000,0 $ $ 89.922,3 | $ $ 5.624.129,5
1/11/2020| 30/11/2020| 26,76% 1,99% 30 | $ -1 s 4.308.000,0 $ $ 85.729,2 | $ $ 5.709.858,7
1/12/2020| 31/12/2020| 26,19% 1,95% 31| S - s 4.308.000,0 $ $ 86.806,2 | $ $ 5.796.664,9
1/01/2021| 31/01/2021| 25,98% 1,94% 31§ -1 s 4.308.000,0 $ $ 86.361,0 | $ $ 5.883.025,9
1/02/2021| 28/02/2021| 26,31% 1,96% 28 | S - s 4.308.000,0 $ $ 78.807,7 | $ $ 5.961.833,6
1/03/2021|31/3/2021 26,31% 1,96% 31§ -1 S 4.308.000,0 $ $ 87.2514 | $ $ 6.049.084,9




CUOTAS DESDE CUOTAS HASTA

M.C.J. ASESORES

ASESORIAS JURIDICAS
NIT 830.106.594-0

FECHA CUOTA EXTRAORDINARIA ABONO 1 ABONO 2 INTERES/MENS. INTERES/MEN INTERES MENSUAL
INT. BANC | TASA. MENS | DIAS CAPITAL e s.

DESDE HASTA MES A MES ACUMULADO FECHA CANTIDAD FECHA CANTIDAD FECHA CANTIDAD EXTRA ACUMULADO
1/09/2014| 30/09/2014| 19,33% 2,14% 30| S 24.0000 | S 24.000,0 S - S 5136 | $ -S 513,6
1/10/2014| 31/10/2014| 19,17% 2,13% 31 | S -1 s 24.000,0 S - S 528,2 | S 1S 1.041,8
1/11/2014| 30/11/2014| 19,17% 2,13% 30 | $ - S 24.000,0 S - S 511,2 | $ -1 S 1.553,0
1/12/2014| 31/12/2014| 19,17% 2,13% 31 | S -1 s 24.000,0 S - S 528,2 | $ 1S 2.081,3
1/01/2015| 31/01/2015| 19,21% 2,13% 31| $ - S 24.000,0 S - S 5282 | S -1S 2.609,5
1/02/2015| 28/02/2015| 19,21% 2,13% 28 | S -1 s 24.000,0 S - S 4771 | $ 1S 3.086,6
1/03/2015| 31/03/2015| 19,21% 2,13% 31| $ - S 24.000,0 S - S 5282 | S -1 S 3.614,9
1/04/2015| 30/04/2015| 19,37% 2,17% 30 | $ -1 s 24.000,0 S - S 520,8 | S 1S 4.135,7
1/05/2015| 31/05/2015| 19,37% 2,17% S S 24.000,0 S - S 5382 | S -1S 4.673,8

S 24.000,0 S - S 520,8 | $ -1 S 5.194,6
S 24.000,0 S - S 530,7 | $ -1S 5.725,4
S 24.000,0 S - S 530,7 | $ -1 S 6.256,1
S 24.000,0 S - S 5136 | $ -1S 6.769,7
S 24.000,0 S - S 530,7 | $ -1 S 7.300,4
S 24.000,0 S - S 5136 | $ -1S 7.814,0
S 24.000,0 S - S 530,7 | $ -1 S 8.344,7
S 24.000,0 S - S 5406 | S -1S 8.885,4
S 24.000,0 S - S 505,8 | $ -1 S 9.391,1
S 24.000,0 S - S 5406 | S -1S 9.931,8
S 24.000,0 S - S 542,4 | S -1S 10.474,2
1/05/2016| 31/05/2016| 20,54% 2,26% 31| S 60.000,0 | $ 84.000,0 S - S 1.961,7 | S 1S 12.435,8
1/06/2016| 30/06/2016| 20,54% 2,26% 30 | $ - S 84.000,0 S - S 1.898,4 | $ -1 S 14.334,2
1/07/2016| 31/07/2016| 21,34% 2,34% 31| $ - s 84.000,0 S - S 2.031,1 | $ 1S 16.365,4
1/08/2016| 31/08/2016| 21,34% 2,34% 31| $ - S 84.000,0 S - S 2.031,1 | $ - S 18.396,5
1/09/2016| 30/09/2016| 21,34% 2,34% 30 | $ - s 84.000,0 S - S 1.965,6 | S 1S 20.362,1
1/10/2016| 31/10/2016| 21,99% 2,40% 31| $ - S 84.000,0 S - S 2.083,2 | $ -1 S 22.445,3
1/11/2016| 30/11/2016| 21,99% 2,40% 30| S 17.100,0 | $ 101.100,0 S - S 24264 | $ 1S 24.871,7
1/12/2016| 31/12/2016| 21,99% 2,40% 31| $ - S 101.100,0 S - S 2.507,3 | $ -1 S 27.379,0
1/01/2017| 31/01/2017| 22,34% 2,44% 31| $ - s 101.100,0 S - S 2.549,1 | $§ 1S 29.928,0
1/02/2017| 28/02/2017| 22,34% 2,44% 28 | $ - S 101.100,0 S - S 2.302,4 | $ -1 S 32.230,4
1/03/2017| 31/03/2017| 22,34% 2,44% 31| S - s 101.100,0 S - S 2.549,1 | $§ -1S 34.779,5
1/04/2017| 30/04/2017| 22,33% 2,44% 30 | $ - S 101.100,0 S - S 2.466,8 | S -1S 37.246,3
1/05/2017| 31/05/2017| 22,33% 2,44% 31| S - s 101.100,0 S - S 2.549,1 | $§ -1S 39.795,4
1/06/2017| 30/06/2017| 22,33% 2,44% 30 | $ - S 101.100,0 S - S 2.466,8 | S -1S 42.262,2
1/07/2017| 31/07/2017| 21,98% 2,40% 31 | $ 120.0000 | $ 221.100,0 S - S 54833 | $ -1S 47.745,5
1/08/2017| 31/08/2017| 21,98% 2,40% 31| $ - S 221.100,0 S - S 5.483,3 | $ -1S 53.228,8
1/09/2017| 30/09/2017| 21,98% 2,40% 30 | $ - S 221.100,0 S - S 53064 | $ -1S 58.535,2
1/10/2017| 31/10/2017| 21,15% 2,32% 31| $ - S 221.100,0 S - S 5.300,5 | $ -1S 63.835,7
1/11/2017| 30/11/2017| 21,15% 2,32% 30 | S - S 221.100,0 S - S 5.129,5 | $ -1S 68.965,2
1/12/2017| 31/12/2017| 21,15% 2,32% 31| $ - S 221.100,0 S - S 5.300,5 | $ -1S 74.265,7
1/01/2018| 31/01/2018| 20,69% 2,28% 31 ]S - S 221.100,0 S - S 52091 | $ -1S 79.474,8
1/02/2018| 28/02/2018| 20,69% 2,28% 28 | $ - S 221.100,0 S - S 4.705,0 | $ -1S 84.179,8
1/03/2018| 31/03/2018| 20,69% 2,28% 31 ]S - S 221.100,0 S - S 5.209,1 | $ -1 S 89.389,0
1/04/2018| 30/04/2018| 20,48% 2,26% 30 | $ - S 221.100,0 S - S 4.996,9 | $ -1S 94.385,8
1/05/2018| 31/05/2018| 20,48% 2,26% 31| S - S 221.100,0 S - S 5.163,4 | $ -1S 99.549,2




1/06/2018| 30/06/2018| 20,48% 2,26% 30 | $ $ 221.100,0 $ $ 4.99,9 | $ $ 104.546,1
1/07/2018| 31/07/2018| 29,72% 2,19% 31| S $ 221.100,0 $ $ 5.003,5 | $ $ 109.549,6
1/08/2018| 31/08/2018| 29,72% 2,19% 31§ $ 221.100,0 $ $ 5.0035 | $ $ 114.553,1
1/09/2018| 30/09/2018| 29,72% 2,19% 30 | $ $ 221.100,0 $ S 4.842,1 | $ S 119.395,2
1/10/2018| 31/10/2018| 29,45% 2,17% 31§ $ 221.100,0 $ $ 49578 | $ $ 124.353,0
1/11/2018| 30/11/2018| 29,45% 2,17% 30 | $ $ 221.100,0 $ $ 47979 | $ S 129.150,8
1/12/2018| 31/12/2018| 29,45% 2,17% 31§ $ 221.100,0 $ $ 4.957,8 | $ $ 134.108,6
1/01/2019| 31/01/2019| 28,74% 2,13% 318 $ 221.100,0 $ $ 4.8664 | $ $ 138.975,1
1/02/2019| 28/02/2019| 28,74% 2,13% 28 | $ $ 221.100,0 $ $ 43955 | $ $ 143.370,5
1/03/2019| 31/03/2019| 28,74% 2,13% 318 $ 221.100,0 $ $ 4.8664 | $ $ 148.236,9
1/04/2019| 30/04/2019| 28,98% 2,14% 30 | $ $ 221.100,0 $ $ 47315 | $ $ 152.968,5
1/05/2019| 31/05/2019| 28,98% 2,14% 318 $ 221.100,0 $ $ 4.8893 | $ $ 157.857,7
1/06/2019| 30/06/2019| 28,98% 2,14% 30 | $ $ 221.100,0 $ $ 47315 | $ $ 162.589,3
1/07/2019| 31/07/2019| 28,98% 2,14% 318 $ 221.100,0 $ $ 4.8893 | $ $ 167.478,5
1/08/2019| 31/08/2019| 28,98% 2,14% 31§ $ 221.100,0 $ $ 4.889,3 | $ $ 172.367,8
1/09/2019| 30/09/2019| 28,98% 2,14% 30 | $ $ 221.100,0 $ $ 47315 | $ $ 177.099,3
1/10/2019| 31/10/2019| 28,55% 2,11% 31§ $ 221.100,0 $ $ 4.820,7 | $ $ 181.920,0
1/11/2019| 30/11/2019| 28,55% 2,11% 30 | $ S 221.100,0 $ $ 4.6652 | $ $ 186.585,3
1/12/2019| 31/12/2019| 28,37% 2,11% 31§ S 221.100,0 S S 4.820,7 | $ S 191.406,0
1/01/2020| 31/01/2020| 28,16% 2,10% 31| S S 221.100,0 $ $ 47979 | $ $ 196.203,8
1/02/2020| 29/02/2020| 28,59% 2,11% 29 | $ S 221.100,0 S S 4.509,7 | $ S 200.713,5
1/03/2020| 31/03/2020| 28,43% 2,10% 31| S S 221.100,0 $ $ 47979 | $ $ 205.511,4
1/04/2020| 30/04/2020| 28,04% 2,08% 30 | $ S 221.100,0 S S 45989 | $ S 210.110,3
1/05/2020| 31/05/2020| 27,29% 2,03% 318 S 221.100,0 $ $ 46379 | $ $ 214.748,2
1/06/2020| 30/06/2020| 27,18% 2,02% 30 | $ S 221.100,0 S S 4.466,2 | $ S 219.214,5
1/07/2020| 31/07/2020| 27,18% 2,02% 318 S 221.100,0 $ $ 46151 | $ $ 223.829,5
1/08/2020| 31/08/2020| 27,44% 2,04% 31§ S 221.100,0 S S 4.660,8 | $ S 228.490,3
1/09/2020| 30/09/2020| 27,53% 2,04% 30 | $ S 221.100,0 $ $ 45104 | $ $ 233.000,8
1/10/2020| 31/10/2020| 27,14% 2,02% 31§ S 221.100,0 S S 46151 | $ S 237.615,9
1/11/2020| 30/11/2020| 26,76% 1,99% 30 | $ S 221.100,0 $ $ 43999 | $ $ 242.015,8
1/12/2020| 31/12/2020| 26,19% 1,95% 31 | $ S 221.100,0 S S 44552 | $ S 246.470,9
1/01/2021| 31/01/2021| 25,98% 1,94% 31§ S 221.100,0 $ $ 44323 | $ $ 250.903,2
1/02/2021| 28/02/2021| 26,31% 1,96% 28 | $ S 221.100,0 S S 4.044,7 | $ S 254.947,9
1/03/2021|17/3/2021 26,31% 1,96% 17 | $ $ 221.100,0 $ $ 24557 | $ $ 257.403,6




CERTIFICACION DE DEUDA

La suscrita JANETH RODRIGUEZ RODRIGUEZ, C.C. No. 51.915.571 de Bogotd, en calidad
de administradora del CONJUNTO RESIDENCIAL COLINAS DE CANTABRIA MANZANA 8-
PROPIEDAD HORIZONTAL, con NIT. 900.016.384-8, CERTIFICO que los senores AURA JEANNETTE
BAEZ CARDENAS, C.C. 51.983.235, NELSON EDUARDO CALDERON BELLO, C.C. 79.341.952, en
calidad de propietarios del apartamento 201 interior 4 ubicado en el  Conjunfo que
represento de Bogotd, se encuentra adeudando fuera de los conceptos que ya reposan
en su despacho asi:

ANO 2016

% Cuota de administracion de diciembre de 2.016 $ 83.000

Con fecha de exigibilidad 31/dic/2016.
ANO 2017

< Cuota de administracion de enero de 2.017 $89.000
Con fecha de exigibilidad 31/ene/17

< Cuota de administracion de febrero de 2.017 $89.000
Con fecha de exigibilidad 28/feb/17

< Cuota de administracion de marzo de 2.017 $89.000
Con fecha de exigibilidad 31/mar/17

< Cuota de administracion de abril de 2.017 $89.000
Con fecha de exigibilidad 30/abr/17

% Cuota de administracién de mayo de 2.017 $89.000
Con fecha de exigibilidad 31/may/17

% Cuota de administracién de junio de 2.017 $89.000
Con fecha de exigibilidad 30/jun/17

% Cuota de administracién de julio de 2.017 $89.000
Con fecha de exigibilidad 31/jul/17

< Cuota de administracién de agosto de 2.017 $89.000
Con fecha de exigibilidad 31/ago/17

% Cuota de administracion de septiembre de 2.017 $89.000
Con fecha de exigibilidad 30/sep/17

